[image: image1.jpg]

НИЖНЕСЕРГИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ДУМА

ПЯТЫЙ СОЗЫВ

ТРИДЦАТЬ ПЕРВОЕ  ЗАСЕДАНИЕ

РЕШЕНИЕ

от 27.08.2014  №220

г. Нижние Серги
О замене дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности  Нижнесергинского  муниципального  района дополнительными
нормативами отчислений от налога на доходы физических лиц на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов

Во исполнение статьи 138 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Закона Свердловской области от 15 июля 2005 года № 70-ОЗ «О предоставлении отдельных межбюджетных трансфертов из областного бюджета и местных бюджетов  в Свердловской области», постановления Правительства Свердловской области от 13.08.2014 № 696-ПП «Об утверждении Порядка согласования с представительными органами муниципальных районов и городских округов, расположенных на территории Свердловской области, полной или частичной замены дотаций на выравнивание бюджетной обеспеченности муниципальных районов (городских округов) дополнительными нормативами отчислений в бюджеты муниципальных районов (городских округов) от налога на доходы физических лиц на очередной финансовый год и плановый период», руководствуясь статьей 5 Положения о бюджетном процессе в Нижнесергинском муниципальном районе, утвержденного решением Думы Нижнесергинского муниципального района от 26.06.2014 № 209 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Нижнесергинском муниципальном районе», Уставом Нижнесергинского муниципального района, Дума Нижнесергинского муниципального района
РЕШИЛА:
1.Заменить часть дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности Нижнесергинского муниципального района дополнительными нормативами отчислений в бюджет Нижнесергинского муниципального района от налога на доходы физических лиц на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов.

2.Обнародовать настоящее решение путем его опубликования в Нижнесергинской районной газете «Новое время» и размещения в сети Интернет на официальном сайте Нижнесергинского муниципального района.

3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Думы Нижнесергинского муниципального района по экономическому развитию, бюджету, финансам и налогам   (А.И. Савченко).
Глава Нижнесергинского

муниципального района                                                                       В.В. Еремеев